
 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MOITA 

BONITA/SE, observada as especificações e condições 

constantes do anexo I, Termo de Referência do Edital, que 

fará parte integrante independentemente de quaisquer 

reproduções. 

TIPO: Menor Preço por Item 

DATA: 27 de fevereiro de 2019 

HORA: 08hs00min.  

LOCAL: Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de 

Moita Bonita, Setor de Licitação e Contratos. 

FONTE DE RECURSO: 1.311 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 0402 

PROJETO/ATIVIDADE: 

08.122.0006.2.073/08.244.0006.2.063/08.244.0006.2.076 

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal n.º 

10/2010, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as 

disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 

1993, com as alterações posteriores e demais diplomas legais 

pertinentes e Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro 

de 2006 e posteriores alterações. 

PARECER JURÍDICO: nº 056/2019. 

O Edital e informações complementares, encontra-se à 

disposição dos interessados, poderá ser solicitado através do 

e-mail; licitacao@moitabonita.se.gov.br, como também 

pessoalmente na sala de licitações da Prefeitura Municipal 

de Moita Bonita, Situada na Praça Santa Teresinha nº 26, na 

cidade de Moita Bonita, Estado de Sergipe, de segunda a 

sexta das 08hs:00 às 12hs:00 ou pelo telefone (79) 3453-1255. 

 

Moita Bonita/SE, 14 de fevereiro de 2019. 
 

ÉRICA ANTÔNIA DA ROCHA 

Pregoeira do Município 

 

 

mailto:licitacao@moitabonita.se.gov.br
mailto:licitacao@moitabonita.se.gov.br

